
Göz Lambası - Ampulsüz 

Ürün Kodu 205.201.001 
205.201.002 
205.201.003 

• 12V & 24V •Ampulsüz 

Anma Gerilimi 12V / 24V 

Ampul Yok 

Takılacak Ampul Özelliği DipsizW1 2W 

Bağlantı Şekli Panel Montaj 0 17,5 

Panel Kalınlığı s4mm 

Kırmızı 
Sarı 
Mavi 

Teknik Data 

Bağlantı Terminalleri 2 x 6,3mm fış veya vida ile sıkıştırmalı 

Ürün Detay 

205.201.004 Yeşil 
205.201.005 Koyu Mavi 

Terminal Yapısı & Boyutlar 

23,9 

Terminal Sayısı 

Vibrasyon 

Mekanik Şok 

iP Sınıfı 

Terminal I Kaplama 

Ortam Harareti 

Göz Lambaları 

2 

20-200Hz,5g:>1 0us 

>10g, 11ms>10us 

IP54 DiN IEC60529 

CuZn8/-

-40 / +90 °C 

Araçlarda park, uzun huzme, akü şarj, yağ basıncı vb. çok amaçlı ikaz lambası olarak kullanılır. Kullanıldığı amaca uygun olarak sarı, kırmızı , yeşil , 
açık ve koyu mavi olmak üzere beş farklı renkte üretilmektedir. 17,5 mm. çapında yuvaya M16 özel somunuyla monte edilir. 90°C'ye kadar emniyetle 
çalışır. isteğe göre 1.2W 12V veya 24V ampullü modelleri (205.201 .006 - 205.201 .015) mevcuttur. 

HELLA 

2AA 001 200-001 

2AA 001 200-005 

2AA 001 200-011 

2AA 001 200-012 

2AA 001 200-021 

2AA 001 200-023 

2AA 001 200-031 

2AA 001 200-041 

2AA001 200-131 

2AA 001 200-141 

2AA001 200-151 

HERTH+BUSS 

85780320 

Çapraz Ürün Kodları * 

• Çapraz ürün kodlarında listelenen ürünler, anma gerilimi, terminal sayısı ve terminal bağlantı şekli uygunluğu üzerinden hazırlanmıştır. 

Notlar 
Orijinal Malzeme Kodları arka sayfada listelenmiştir. 
Tüm ölçüler milimetre cinsindendir. 



Göz Lambası - Ampulsüz 

Ürün Kodu 

• 12V &24V 

205.201.001 Kırmızı 
205.201.002 Sarı 
205.201.003 Mavi 

•Ampulsüz 

Orijinal Malzeme Üretici Kodları** 
AUDI JOHNDEERE 

KDW HL09129 Z 21 975 

KDW HL09223 Z 21 973 

KDW HL09224 Z 21 974 

CASEIH KHD 

679 850 R91 338.8048KZ1125-49 

679 873 R91 LIEBHERR 

3121 171 R91 6 071 113 08 

DEMAG 6 071 144 01 

640976 6 07109308 

0583 0540 6 07101008 

33001900 6 070 062 05 

640983 6 071 011 08 

14956440 MAN 

159 93740 90.81615.9213 

25549140 90.81615.9223 

15593340 81.25210.0014 

05829340 81.25210.0089 

05831040 81.25210.0015 

DEUTZ-FAHR 81 .25210.0026 

089-004148-1 .010 81 .25210.0027 

000 9741500 81 .25210.0029 

EATON MERCEDES-BENZ 

25212602 000 545 2115 

25212502 500 076 70 01 

25212102 633 820 00 50 

25210102 633 820 01 50 

252100 000 822 04 07 

FAUN OPEL 

3083483M91 34 78 011 

1719-028 V99120130 

FIAT V04029400 

71130027 V99120380 

7130027 V04027900 

FORD STEYR 

1 582 913 5.360.80152.BO.O 

1660431 5.360.80152.CO.O 

IVECO 5.360.80152.AO.O 

3476 687 5.360.80152.00.0 

O 338 6485 5.900.05.800.91 .0 

3476 688 1.401 .58.008.1 

3476 689 5.900.05.800.86.0 

3505 853 5.900.05.800.58.0 

4248 4782 5.900.05.800.87.0 

Göz Lambaları 

205.201.004 Yeşil (Devam) 
205.201.005 Koyu Mavi 

VOLVO 

329464 

3 930 861 

3 930 863 

4 038 323 

vw 
612 170 6201 

KDWHL09129 

481919209 

KDWHL09224 

•• Orijinal malzeme üreticisi kodları, orijinal malzeme üreticisi ile, açık veya sınırlı erişime açık üçüncü partilerin sağladığı bilgilerden derlenmiştir. 



Göz Lambası - Ampullü 

Ürün Kodu 

• 12V & 24V 

Anma Gerilimi 

Ampul 

Takılı Ampul Özelliği 

Bağlantı Şekli 

Panel Kalınlığı 

Bağlantı Terminalleri 

Terminal Sayısı 

Vibrasyon 

Mekanik Şok 

iP Sınıfı 

Terminal I Kaplama 

Ortam Harareti 

205.201.006 
205.201.007 
205.201.008 
205.201.009 
205.201.010 

•Ampullü 

Kırmızı 
Sarı 
Mavi 
Yeşil 

Koyu Mavi 

-12V 
-12V 
-12V 
-12V 
-12V 

Teknik Data 

12V Serisi 

12V 

Var 

W1 2W / 1,2V 

Panel Montaj 0 17,5 

s;4mm 

205.201.011 
205.201.012 
205.201.013 
205.201.014 
205.201.015 

Göz Lambaları 

Kırmızı 
Sarı 
Mavi 
Yeşil 

Koyu Mavi 

-24V 
-24V 
-24V 
-24V 
-24V 

Terminal Yapısı & Boyutlar 

24V Serisi 

24V 

Var 

W1 2W / 1,2V 

Panel Montaj 0 17,5 

s;4mm 

2 x 6,3mm fış veya vida ile sıkıştırma 2 x 6,3mm fış veya vida ile sıkıştırma 

2 2 

20-200Hz,5g:>1 0us 20-200Hz,5g:>1 0us 

>10g, 11ms>10us >10g, 11ms>10us 

IP54 DiN IEC60529 IP54 DiN IEC60529 

CuSn8/- CuSn8/-

-40 / +90 °C -40 / +90 °C 

Ürün Detay 

Araçlarda park, uzun huzme, akü şarj, yağ basıncı vb. çok amaçlı ikaz lambası olarak kullanılır. Kullanıldığı amaca uygun olarak sarı, kırmızı , yeşil, 
açık ve koyu mavi olmak üzere beş farklı renkte üretilmektedir. 17,5 mm. çapında yuvaya M16 özel somunuyla monte edilir. 90°C'ye kadar emniyetle 
çalışır. isteğe göre 1.2W 12V veya ampulsüz modelleri (205.201 .001 - 205.201 .005) mevcuttur. 

Notlar 
Tüm ölçüler milimetre cinsindendir. 
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